

FACTURĂ FISCALĂ  
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.  
Серия, №

EAA004869013

Formular tip  
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova  
nr.118 din 28 august 2017  
Типовая форма  
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова  
№ 118 от 28 августа 2017Data eliberării / data livrării 23.03.2021 / 23.03.2021  
Дата выписки / дата поставки8. Foaie de parcurs seria: număr: data:  
Путевой лист серия номер датаFurnizor: S.C. RUMTEL S.R.L., SEC.RISCANI Floriilor nr.26 of.3 Cont MD73AG000000022512752451, BC'Moldova-  
Поставщик Agroindbank'S.A. fil.'Mihai Eminescu', AGRNMD2X864Cumpărător/beneficiar: I.P. AGENTIA SERVICII PUBLICE, SEC.RISCANI A. Puskin nr.42  
Покупатель/получательDelegație seria număr data delegatul  
Доверенность серия номер дата делегированный4. Documente anexate Contract Nr.378 din 23.02.2021  
Прилагаемые документыPunct încărcare 6. Punct descărcare 7. Redirijări  
Пункт погрузки Пункт разгрузки Переадресовки

| 10.1<br>numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției<br>tarifare al mărfii/activului<br>Наименование товаров/активов, услуг и код товарной<br>позиции товара/актива. | 10.2<br>Unitate de măsură<br>Единица измерения | 10.3<br>Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor<br>Количество товаров/активов, объем услуг | 10.4<br>Preț unitar fără TVA, lei<br>Цена единицы без НДС, лев | 10.5<br>Valoarea totală fără TVA, lei<br>Общая сумма без НДС, лев | 10.6<br>Cota TVA, %<br>Ставка НДС, % | 10.7<br>Suma totală a TVA, lei<br>Общая сумма НДС, лев | 10.8<br>Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei<br>Стоимость товаров/активов, услуг, лев | 10.9<br>Altă informație<br>Другая информация | 10.10<br>Tip ambalaj<br>Тип упаковки | 10.11<br>Număr locuri<br>Количество мест | 10.12<br>Masa brută, tone<br>Масса брутто, тонн |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| vicii de reparatie telefon digital- Nortel M3904 Professional Set                                                                                                                   | buc                                            | 2                                                                                                       | 2500                                                           | 5000,00                                                           | 20                                   | 1000,00                                                | 6000,00                                                                                          |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| vicii de reparatie placa de 16 porturi analogice-rtel Extended Analogue Message waiting Line card                                                                                   | buc                                            | 1                                                                                                       | 16665                                                          | 16665,00                                                          | 20                                   | 3333,00                                                | 19998,00                                                                                         |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| vicii de reparatie placa electronica fiica D-channel -rtel Option 51C-81C 2Port D-channel handler for DN/QSIG/Euro (EMEA 11C-81C) daughterboard                                     | buc                                            | 2                                                                                                       | 10417,5                                                        | 20835,00                                                          | 20                                   | 4167,00                                                | 25002,00                                                                                         |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| vicii de reparatie blocul de alimentare - Nortel tion 11C mini Cabinet Power Supply                                                                                                 | buc                                            | 1                                                                                                       | 8335                                                           | 8335,00                                                           | 20                                   | 1667,00                                                | 10002,00                                                                                         |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| vicii de reparatie blocul de alimentare Meridian 1 Cabinet Power Supply                                                                                                             | buc                                            | 3                                                                                                       | 10000                                                          | 30000,00                                                          | 20                                   | 6000,00                                                | 36000,00                                                                                         |                                              |                                      |                                          |                                                 |
| TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)                                                                                                                         |                                                |                                                                                                         |                                                                | 80835,00                                                          | X                                    | 16167,00                                               | 97002,00                                                                                         | X                                            | X                                    | X                                        | 0,1                                             |

Permisi eliberarea: director SERGIU CUGUT

Opuscat  
решил:Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile):

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor/Применена  
цифровая подпись Поставщика

Сдал товары/активы (услуги)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.

Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul:

Validă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului  
Действительна только при наличии голографических подписей Покупателя

Принял товары/активы (услуги) cumpărătorului/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

